拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、来る 2026年 2月 13日から開催されます、大阪オートメッセ 2026に出展致し

ます。車高調キット、強化クラッチセットを始めとしたモータースポーツ関連及びライテ

ィング商品中心に展示致します。皆様のご来場をお待ちしております。

                                      敬具

記

【開催日程】

2月 13日（金）～ 2月 15日（日） 9:00～18:00

【開催場所】インテックス大阪（大阪国際見本市会場）
大阪市住之江区南港北 1-5-102

【ブース場所】６A号館 6A-FDB4-5

 入口入って左端となります。

OSAKA AUTO MESSE 2026 出展のご案内

R8/ 1/ 20  NO.2026－0005

辰巳屋興業株式会社 自動車用品部 東京都葛飾区西新小岩３－８－４ TEL:03-3696-0620 FAX:03-3696-6721

ﾌﾞｰｽ

6A 号館

出入口